мүнөз, акы төлөнүүчүлүк принциптерин сактоого милдеттенишет. 

3. Кредитти берүү жана аны пайдалануу үчүн пайыздарды төлөө шарттары 

3.1 Кредит Кыргыз Республикасынын улуттук валютасында берилет. 

3.2 Кредиттин минималдуу суммасы – 3 000 (үч миң) сом, кредиттин максималдуу 

суммасы – 250 000 (эки жүз элүү миң) сом кошо алганда. 

3.3 Кредитти пайдаланганы үчүн Карыз алуучу кредитти Сатуучунун Банкта ачылган 

эсептешүү эсебине чегерген күндөн тартып Банкка ай сайын жылдык 26,9 

(жыйырма алты бүтүн ондон тогуз) пайыз, анын ичинде чегерилген пайыздардын